



Szczecin, dnia 15 grudnia 2023 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Maksymiliana Goliśza 10  
71-682 Szczecin  
tel. 91 44 26 200  
fax 91 42 21 258

[zwik@zwikszczecin.pl](mailto:zwik@zwikszczecin.pl)  
[www.zwik.szczecin.pl](http://www.zwik.szczecin.pl)

Dot. postępowania: „**Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Niedziałkowskiego w Szczecinie**” (na odcinku od węzła W12 do węzła w ul. Unisławcy)

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

### Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie planów sytuacyjnych w wersji edytowalnej w celu wykonania rzetelnej wyceny przedmiotowych robót.

### Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dysponuje planem sytuacyjnym w wersji edytowalnej.

### Pytanie 2:

Zgodnie z zapisami SWZ zwracamy się z prośbą o udostępnienie Załącznika nr 9 tj. Tabela Elementów Rozliczeniowych.

### Odpowiedź 2:

Zamawiający udostępnia Załącznik nr 9 do SWZ tj. Tabelę Elementów Rozliczeniowych.

### Pytanie 3:

W związku z wykluczającymi się wzajemnie zapisami (Załącznik nr 7 pkt.2 a Załącznik nr 6 §7 pkt. 2) prosimy o potwierdzenie wynagrodzenia kosztorysowego zgodnie ze wspomnianą w dokumentacji TER.

### Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że formą rozliczenia jest wynagrodzenie kosztorysowe na podstawie Tabeli Elementów Rozliczeniowych.  
W związku z powyższym Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ.

